
О внесении изменений в приказ начальника Управления образования 
администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от 
02.11.2024 № 271-07-01-01-476 «Об утверждении базовых нормативов затрат 
на оказание муниципальных услуг и затрат на общехозяйственные нужды, 
значения нормативных затрат на выполнение муниципальных работ, затрат 
на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым 
признается имущество учреждения, отраслевых корректирующих 
коэффициентов, коэффициентов приведения по муниципальным услугам, 
которые оказывают муниципальные учреждения, подведомственные 
Управлению образования администрации Кунгурского муниципального 
округа Пермского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях реализации постановления администрации Кунгурского 

муниципального округа Пермского края от 21.09.2021 № 1008-171-01-09 «Об 

утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений Кунгурского муниципального округа Пермского края и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ начальника Управления образования администрации 

Кунгурского муниципального округа Пермского края от 02.11.2024 № 271-07-01-

01-476 «Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных 

услуг и затрат на общехозяйственные нужды, значения нормативных затрат на 

выполнение муниципальных работ, затрат на уплату налогов, в качестве объекта 

налогообложения по которым признается имущество учреждения, отраслевых 

корректирующих коэффициентов, коэффициентов приведения по муниципальным 

услугам, которые оказывают муниципальные учреждения, подведомственные 

Управлению образования администрации Кунгурского муниципального округа 

Пермского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующее 

изменение: 

1.1. строку 40 коэффициентов приведения изложить в следующей редакции: 

 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-88 от 27.03.2025. Исполнитель: Перевозникова Ю. С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.03.2025 09:49



40 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Сергинская средняя 

общеобразовательная школа» 
1,593188 1,603 1,6178 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 

3. Консультанту отдела организационно-правового обеспечения 

деятельности Разепину А.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

Управления образования администрации Кунгурского муниципального округа 

Пермского края. 

 

 

И.о. начальника                                                                                      А.А.Семерикова 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-88 от 27.03.2025. Исполнитель: Перевозникова Ю. С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.03.2025 09:49


	1
	2

